
UCHWAŁA NR XXXII/237/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Porozumienia Międzygminnego powierzającego 
Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i art. 48a ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Jasło wyraża zgodę na zawarcie Aneksu do Porozumienia Międzygminnego  
Nr 6/2018/PB z dnia 26 czerwca 2018 roku, w sprawie zapewnienia miejsc w schronisku dla osób bezdomnych, 
powierzającego Gminie Miasto Rzeszów przez Gminę Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej, o treści jak 
w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25ADF098-9976-47E3-AB35-9F30FD57F1CD. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/237/2020 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 23 października 2020 r. 

ANEKS Nr 1 

do Porozumienia Międzygminnego Nr 6/2018/PB 

z dnia 26 czerwca 2018 roku 

w sprawie zapewnienia miejsc w schronisku dla osób bezdomnych 

zawarty w dniu ………………………….. pomiędzy Gminą Miasto Rzeszów reprezentowaną przez 
Prezydenta Miasta Rzeszowa – Pana Tadeusza Ferenca, a Gminą Jasło reprezentowaną przez Wójta Gminy 
Jasło – Pana Wojciecha Piękosia, 

zwanymi dalej Stronami. 

W wykonaniu Uchwały Nr XXXVI/732/2020 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 sierpnia 2020 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu do Porozumienia Międzygminnego powierzającego Gminie 
Miasto Rzeszów przez Gminę Jasło zadania z zakresu pomocy społecznej, zwanego dalej Porozumieniem, oraz 
Uchwały Nr …………….. Rady Gminy Jasło z dnia ………………….. w sprawie 
……………………………………..............................................................................................................., na 
podstawie § 10 Porozumienia, Strony ustalają co następuje. 

§ 1. 1. W treści Porozumienia § 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pokrycie kosztów stałych (za tzw. utrzymanie miejsca w gotowości) nastąpi po zakończeniu kwartału 
kalendarzowego, na podstawie rachunku wystawionego przez Gminę Miasto Rzeszów. 

2. Pierwszy okres rozliczeniowy kosztów stałych (za tzw. utrzymanie miejsca w gotowości) obejmuje 
miesiąc czerwiec 2018 roku. 

3. Pokrycie kosztów zmiennych następuje po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego 
na podstawie rachunku wystawionego przez Gminę Miasto Rzeszów. 

4. Rachunki, o których mowa w ust. 1 i w ust. 3, wystawiane będą do 15 dnia każdego miesiąca 
następującego po zakończonym okresie rozliczeniowym, z terminem płatności 14 dni od dnia doręczenia 
rachunku.” 

2. Rozliczenie na podstawie dokumentu księgowego, o którym mowa w ust. 1, ma zastosowanie 
po dniu 1 czerwca 2020 roku. 

§ 2. W pozostałym zakresie Porozumienie nie ulega zmianie. 

§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron. 

§ 4. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

……………………………………                            …………………..……………………… 

Wójt Gminy Jasło                                                         Prezydent Miasta Rzeszowa

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25ADF098-9976-47E3-AB35-9F30FD57F1CD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4


